
ZARZĄDZENIE NR 142/2018
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2018.994 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz § 
11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/84/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2018,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    36.212,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    36.212,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  31.696.164,88 zł po stronie dochodów  i  32.515.164,88 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8C6A58FC-861B-4C71-ACE9-DA388ED36AC4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2018

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 9 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 980 527,31 3 012,00 983 539,31

75011 Urzędy wojewódzkie 60 168,00 3 012,00 63 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 168,00 3 012,00 63 180,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 32 738,00 33 200,00 65 938,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 31 546,00 33 200,00 64 746,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 546,00 33 200,00 64 746,00

Razem: 31 659 952,88 36 212,00 31 696 164,88

Id: 8C6A58FC-861B-4C71-ACE9-DA388ED36AC4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2018

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 9 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 988 611,51 3 012,00 5 991 623,51

75011 Urzędy wojewódzkie 60 168,00 3 012,00 63 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 012,00 3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 32 738,00 33 200,00 65 938,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 31 546,00 33 200,00 64 746,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 33 200,00 33 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 376,95 - 184,90 5 192,05

4300 Zakup usług pozostałych 5 989,00 184,90 6 173,90

801 Oświata i wychowanie 5 098 501,42 0,00 5 098 501,42

80104 Przedszkola 1 562 556,81 0,00 1 562 556,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 159,25 1 000,00 663 159,25

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 124 291,56 - 1 000,00 123 291,56

851 Ochrona zdrowia 374 000,00 0,00 374 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 0,00 352 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 600,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 5 600,00 11 400,00

852 Pomoc społeczna 2 383 245,21 0,00 2 383 245,21

85219 Ośrodki pomocy społecznej 581 024,45 0,00 581 024,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 495,65 - 7 500,00 63 995,65

4300 Zakup usług pozostałych 29 815,00 7 500,00 37 315,00

855 Rodzina 3 603 417,00 0,00 3 603 417,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 168,00 - 49,00 2 119,00

Id: 8C6A58FC-861B-4C71-ACE9-DA388ED36AC4. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 60,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 232,00 - 1 611,00 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 600,00 18 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 265 380,00 0,00 1 265 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 833,00 2 977,00 24 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 641,00 - 1 784,00 3 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 43,00 457,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 - 1 150,00 5 750,00

Razem: 32 478 952,88 36 212,00 32 515 164,88

Id: 8C6A58FC-861B-4C71-ACE9-DA388ED36AC4. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących

Dział 750 Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 3.012,00 zł. dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.486.2018.KR, z przeznaczeniem na zakup 6 czytników dla
3 stanowisk, służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra
właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej
przyłączonym do węzła krajowego.
Dział 751 Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 33.200,00 zł. dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Delegatury KBW DWB-3122-14/18, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 751 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 184,90 zł. dotyczy przesunięć związanych z
zabezpieczeniem wydatków na usługi dotyczące wyborów.
Dział 801 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 1.000,00 zł, dotyczą zwiększenia Funduszu Nagród
w Przedszkolu Miejskim na nagrody, będące w dyspozycji Burmistrza.
Dział 851 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 5.600,00 zł. dotyczy zabezpieczenia planu
wydatków na zakup nagród dla dzieci i młodzieży.
Dział 852 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 7.500,00 zł. dotyczą zapewnienia środków na
wyższe niż planowano zakupy usług w Ośrodku Pomocy Społecznej.
Dział 855 Zmiany w ramach działu - kwota 4.637,00 zł, dotyczą zapewnienia środków na wyższe
niż zaplanowano zakupy usług oraz korektę wynagrodzenia pracownika realizującego zadanie.

Id: 8C6A58FC-861B-4C71-ACE9-DA388ED36AC4. Uchwalony Strona 1




